EXTRATO DO CF 068/2025 – COMERCIAL ELÉTRICA ECOTECH EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
066/2025, firmado com a empresa COMERCIAL ELÉTRICA ECOTECH EIRELI (Processo SEI nº
202500058004597).

OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais elétricos e
equipamentos necessários à execução das instalações elétricas temporárias do  projeto Natal do
Bem - Edição 2025 (1ª Etapa), por um período de 08 (oito) meses, referente ao lote 27 conforme
especificações e condições contidas no Termo  de  Referência nº 101/2025 - CPAB/GPCOM/GCEV
(78559821) e Edital nº 123/25 (78552835).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 21.525,96 (vinte e um mil quinhentos e vinte e cinco
reais e noventa e seis centavos), conforme proposta apresentada pela contratada (79548154).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011
- SEAD, conforme Despacho nº 1372/2025/OVG/DIAF (78428035), da Diretoria Administrativa e
Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 08 (oito) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Rafael Carpinelli Savegnago - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82136336&id_procedimento_atual=80618697&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=31675011efee2be89d3bd2079bae10c7c227fcd7fb6dd0cb552d38d44390915d60224ae4776d36b21481167e6c1c6c9212c71b5c07aa3ac7b98c621ec98e5c87a4f9cad47c75aec3e2f0643fb8a9745b67d03e986268184019bbbfb5d930dcb0
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82128508&id_procedimento_atual=80618697&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=78f7fe87aae7bface1dbef5813913086090f540b542c406e5d0dc2f8999fb77660224ae4776d36b21481167e6c1c6c9212c71b5c07aa3ac7b98c621ec98e5c87a4f9cad47c75aec3e2f0643fb8a9745b67d03e986268184019bbbfb5d930dcb0
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83223858&id_procedimento_atual=80618697&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b3162ae887af553436532bfa0678f8f851ade748e7fa57f986f638805c855ebc60224ae4776d36b21481167e6c1c6c9212c71b5c07aa3ac7b98c621ec98e5c87a4f9cad47c75aec3e2f0643fb8a9745b67d03e986268184019bbbfb5d930dcb0
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81991175&id_procedimento_atual=80618697&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=25771dc66017a7bcdf1c9f1d5fc542cdc8e5e06f5796d7f93f37e242145a991c60224ae4776d36b21481167e6c1c6c9212c71b5c07aa3ac7b98c621ec98e5c87a4f9cad47c75aec3e2f0643fb8a9745b67d03e986268184019bbbfb5d930dcb0